РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	30  декабря 2011г.
	№ 481
	ст. Тацинская

	Об утверждении дислокации летних пришкольных лагерей дневного пребывания на базе общеобразовательных учреждений района

В соответствии с  постановлением Администрации Тацинского района от 28.12.2009 № 723 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Тацинском районе», в целях организованного проведения летней кампании для детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дислокацию летних пришкольных лагерей дневного пребывания (приложение на 1л.)
2. Контроль оставляю за собой.
Заведующий Отделом образования                                         Н.И. Кока
Администрации Тацинского района
Исполнитель: Банько А.Ю., т. 2-10-54

Приложение к приказу

Отдела образования

от 30.12.2011 № 481

Дислокация летних пришкольных лагерей дневного пребывания

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Количество детей всего
	Количество детей в 1 поток (18 дней)
	Количество детей во 2 поток (18 дней)

	1
	МОУ Жирновская сош
	180
	110
	70

	2
	МОУ Быстрогорская сош
	125
	0
	125

	3
	МОУ Углегорская сош
	40
	40

	4
	МОУ Тацинская сош №1
	120
	80
	40

	5
	МОУ Тацинская сош №2
	160
	100
	60

	6
	МОУ Тацинская сош №3
	80
	0
	80

	7
	МОУ Михайловская сош
	100
	80
	20

	8
	МОУ Скосырская сош
	55
	55

	9
	МОУ Ермакоская сош
	55
	55

	10
	МОУ Суховская сош
	45
	45

	11
	МОУ Зазерская сош
	45
	45

	12
	МОУ Ковылкинская сош
	35
	35

	13
	МОУ Новороссошанская оош
	20
	20

	14
	МОУ Верхнеобливская оош
	45
	45

	15
	МОУ Масловская оош
	35
	35

	16
	МОУ Качалинская сош
	35
	35

	17
	МОУ Крюковская сош
	40
	40

	18
	МОУ Надежевская нош
	12
	12

	19
	МОУ Араканцевская нош
	12
	12

	20
	МОУ Крыловская оош
	30
	30

	21
	МОУ Исаевская оош
	30
	30

	22
	МОУ Верхнекольцовская оош
	25
	25

	23
	МОУ Луговская оош
	20
	20

Заведующий Отделом образования                                        Н.И.Кока
Проект приказа подготовлен (должность, ФИО)